
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1 
k pojistné smlouvě č. 7721093721 
Osek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistiten 
zastoupený na základě zmocnění niže podepsanými. osobami 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group, Pobfožní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, 

a 

BLESK Servi.s s.r.o. 
se sídlem Ocelářská 1272/21, Libeň, PSČ 190 00, Praha 9 
IČO: 276 07 429 
Zapsaná v obchodním rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp. zn. (118507 
(dále jen „pojistník") 
Z~stoupený: Jakub Šindelář, jednatel 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami pojisti.tele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 



--------·--~~""'W"'W'-•~-,w•~-M~•••••••••< .. •• 

Výše uvedená pojtstná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se měn{ takto • : 
• pokud ;o v .tomto novém zhon\ pouiivó pojem .tento dodatek', považuj• ,e ,a měj tento dodatek 

A. Článek II. (Druhy a způsoby pojištěn{, předměty a rozsah pojištěni.), bod 1.1L1 nově zni.: 

1.1.1. Pojištěni odpovědnosti za újmu 
Pojištění. se hdí.: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami. DOB101, D0DP101, D00P10S1 00DP109, 
D00P120, D0DP131 

Pof. Sublimit územni 

číslo 
Rozsah pojištění Limit pojistného plnění pojistného Spoluúčast5) platnost 

plněni Kč noiištěnť 

Pojtštěni obecné Česká 
l, odpovědnosti za újmu 50000 000 Kč - 10000 Kč 

republika (D0DP101) 

2. Bezpečnostní agentura 
500 000 Kč 

10%, min. česká 
(D0DP131) - 100000 Kč republika 

3. 
Provoz pracovn{ch 

500 000 Kč 10000 Kč 
Česká 

strojů (D0DP109) -
republika 

Náklady zdravotní 

4. 
pojtšťovny a regresy 

1 OOOOOOKč 5 000 Kč 
Česká 

dávek nemocenského 
. 

republika 
ooji.štění. (D0DP105) 

Odpovědnost 
obchodni korporace 

5. 
za újmu členům svých 

500000 Kč 10000 Kč 
Česká 

orgánů v souvislosti. 
-

republika 
s výkonem jejich 

funkce (D0DP120) 
Poznámky: 
Poř. číslo 1, 21 3, 4, 5- Ujednání vi.z. Článek V. - Zvláštní ujednáni. 

B. Článek III. (Výše a způsob placeni pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného za pojistnou 
ochranu v době od 19.5.2019 do 18.5.2020: 

Pojistné za dobu od 19.5.2019 do 18.5.2020 či.ni 128 650,· Kč 

Pojtstné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je tříměsíčni. Pojistné je splatné k datu a v částce takto: 

datum: 
2. června 2019 
19. srpna 2019 
19. listopadu 2019 
19. února 2020 

částka: 
32163 Kč 
32163 Kč 
32162 Kč 
32162 Kč 

Poji.stn{~ uhradit pojistné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č. ú. 
symbol:~ 

vartabi.lnt 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena ji.ná pojtstná daň či. ji obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí úči.nnostt 
příslušných právni.ch předpi.s(l na území tohoto členského státu pojtstttet povinen odvést, poji.stn{k se 

. zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i. náklady odpovídající. této , 
povinnosti. 

C. Článek IV. (Hlášen{ škodných události) nově znť: 

2 



I 
I 
ili 

v 
Článek IV. 

Hlášení škodných událostí 
1. Vznik škodné události. je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 

zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postaveni. pojtšťovací.ho makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z n{že uvedených kontaktních ůdajO: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modři.ce 

datová schránka: n6tetn3 
www.koop.cz 

2. Na výzvu poji.stltele je poji.stn{k (pojtštěný nebo jakákoli.v jiná osoba) povinen oznámit vzni.k škodné 
události ptsemnou formou; 

O. V aánku V. (Zvláštn{ ujednáni) se na konec vkládá nové ujednání, které zní: 

Poji.stttel neposkytne pojistné plnění ani. jiné plnění či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušeni mezi.národních sankd, obchodních nebo ekonomických 
sankci či. finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnovení. meztnárodního míru, 
bezpečnosti., ochrany základních lidských práv a boje proti. terorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské uni.e a České republiky. Dále 
také Spojených států amerí.ckých za předpokla\;lu, že neodporuji sankci.m a embargúm uvedeným 
v předchozí větě. 

E. Článek VI. (Prohlášení pojtstní.ka) nově zni: 

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka. registr smluv, zpracování osobních údajO 

1. Prohlášen( pojistníka 

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Li.stinné nebo, 
s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (napf. na trvalém nosiči. dat) Informace pro klienta, jejichž 
součástí jsou Informace o zpracováni osobni.ch údajů v neživotním poji.štěni, a seznámil se s nimi.. 
Pojistntk si. je vědom, že se jedná o důldité tnformace 1 které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěni t významná ustanovení 
poji.stn,;ich podmí.nek. 

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavfentm tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením§ 2760 občanského zákoníku, 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dost;:itečném předsti.hu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Li.stinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čL I. bodu 2. této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a seznámil se s ni.mi.. Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvofí nedílnou 
součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravuji. rozsah poji.štění, jeho omezeni. (včetně 
výluk), práva a povinnosti účastní.ku pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4 .. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými 
údaji. uvedenými. v dři.ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem poji.stnťk souhlasí i. pro případ, kdy 
pojistiteli. oznámí. změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 

3 



-~-· -· ------~----~-----~--------------------1 

········································-·····-----

době trvání této pojistné smlouvy. Tim není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dlíve 
uzavřených poji.stných smlouvách. 

1.S. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události. (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li. osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali. souhlas k poji.štění. 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci. nebo ji.ně hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni. tohoto dodatku pojištěny proti. stejným nebezpečím u jiného 
poji.stttele, pokud není v poji.stné smlouvě ve znění tol10to dodatku výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva'') podléhá 
povinnosti. uveřejněni. v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

Při. vyplnění formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti.telí 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zaji.stí znečitelněni neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde
li o účinky dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části. jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto i.nformace 
se ·na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i. pokud 
jste právnickou osobou. Vice informad, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky 
v plípadě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na plístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni., který je trvale dostupný na 
webové stránce www)<oQl'.l,Q: v sekci „O pojišťovně Kooperativa". 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracováni na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmt, pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistttel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištěni, správy a 
ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto plípadech jde o zpracování 
nezbytné pro plněn( smlouvy, a 

- pro účely zajištěni fádného nastavení a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodťi a jiných protiprávních jednání, když v těchto plípadech jde o zpracováni založené na základě 
oprávněných zájmil pojísti.tele. Proti takovému zpracováni máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna zptlsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajil v neživotním 
pojištěni. 

Zpracování pro účely plni!n( zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při. vstupu do 
pojištění pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývajid zejména ze zákona 
upravujícího distribuci. pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajil. 

4 



3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje pojisti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavfeni pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, Likvidace pojistných 
události, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Infonmadch o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištěni. 

Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti. 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. 
vyplývajid zejména ze zákona upravujidho di.strtbuct pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni 
mezinárodních sankci. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se dťlkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením semámil s dokumentem Informace o 
zpracován{ osobních údajťl v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikaci dalších správcO, 
rozsahem zpracovávan~ch údajO, právními základy (dťlvody), účely a dobou zpracování osobních údajil, 
zpťlsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

F. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zni: 

Článek VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Není-Li. ujednáno jinak, je pojlstnou dobou doba od 19.5.2018 (počátek pojištění) do 18.5.2020 (konec 
pojištění). 
Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 19.5.2019 

Timto dodatkem provedená(é) změna(y) a připadné(á) tímto dodatkem sjednané(á) nové(á) pojištění se 
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem. 

2. Odpověď pojistntka na návrh pojistitele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabídka'') s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek mOže být měněn pouze 
písemnou formou. 

4. Subjektem věcně přislušn)lm k mimosoudnímu řešeni spotfebttelských sporů z tohoto pojištěni je Česká 
obchod ni i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.cot.cz. 

S. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v pěti stejnopisech, poji.stn{k obdrží tři stejnopi.s{y), 
pojistitel si ponechá dva stejnopis(y). 

6. Tento dodatek obsahuje 6 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy, z nichž ani. 
jedna neni fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součásti pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou 
pojistné podmínky pojistitele uvedené v čL I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

5 



' ' f 
' . , .. 

i't /'° ,:/ 
i ,. 

I 

·-------~-

Výčet pří.Loh: 
přtloha č. 1 - Výpts z obchodního rejstff.ku, vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. C 118507 
ze dne 1. Listopadu 2006 
příloha č. 2 - Výpts z veřejné části. Živnostenského rejstříku, vedeného Úřadem městské části Praha 9 

V Praze dne 17.5.2019 

'1't, ,1.;~ . AP_§'. 11Pl'!l V .. l..! .. ll.1.............. dne .:'.'(.L.;., .. 9.i:L •• , .... 

6 




